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22. Januar 2008

J. nr. 100173-4527

Indkomstår 2004,2005

Erik.2.Asmussen@Skatdk
Direkte nr. 72 38 66 23

Deres henvendelse
(Wir nehmen Bezug auf Ibre Anfrage)

Vi har den 26. november 2007 fået Deres brev vedrørende selvangivelserne for 2004 og
2005.
(Wirhabenam26.November2007IhrenBriefwegenEinkommensteuererkHirungempfangen)

Vi imødekommer ikke anmodningen, fordi forudsætningen er, at man skal tilkendegive det
sammen med den nødvendige dokumentation (75 %' s regel) senest den 30. juni i det andet
kalenderår efter indkomstårets udløb (kildeskattelovens § 5 D).

_(Wlr kQnnenIhr Verl8!!genfUr2004 &}~Q5,~h! entgegen k9-mmen,_qa<tieV.()!~':lsset~g-E~ ~
nicht erfiillt ist weil die notwendige Dokumentation spatesten am 30. Juni in dafi zweiten Kalender-
jahr nach Ablauf das Kalenderjahr vorliegen sollte (kildeskatte ).

Hvis De ikke kan godkende forslaget, kan De kontakte os senest den 18. februar 2008 med
Deres begrundelse og eventuel dokumentation. Husk at skrive personnummer på materiale,
De sender til os.

(Wenn Sie der Vorschlag nicht akzeptieren, mussen Sie sich innerhalb die angegebene Zeit aussem,
mit Ihre bemerkungen und eventuell dokumentationen mitteilen. Vergessen Sie bitte nicht Ihre Per-
sonnummer anzugeben, was Sie uns schicken).

Ønsker De at møde personligt, beder vi Dem ringe forinden. Medbring venligst dette brev.
(WiinschenSieeinerPersonlichesVerabredungbittenwir Sieuns dasmitzuteilen(gerneTelefonan-
rufvorher.BringenSiebitte diesesSchreibenmit).

Lovhjemmel
(Rechtstitel)

Dette brev sendt på grundlag af skatteforvaltningslovens § 20.
(DiesesBriefist auf Grundlageim skatt-§20 des gesetzes veranlagt)

De love og afgørelser, der er henvist til, kann ses på www.skat.dk. Vælg Rådgiver, men hvis
De ønsker det, sender vi dem gerne.

Skatteudvalget (2. samling)
SAU alm. del - Bilag 154 
Offentligt            



8.oktober 2007

Anmodning ændring af selvangivelsen for indkomståret 2004 - 2005.

Deranmodesom ændringaf selvangivelsenfor indkomståret2004- 2005på bag~d af,
betalte renter til Schleswig -Holsteinische Landschaft Hypothekenbank. (Kreditforeningslån til
huskøb) Bilag vedlagt.

Periode. 31- 08 - 2004 til 31 - 12 - 2004 3433.07 ecu = 25.576 kr.

" 3 - 01 - 2005 til 31 - 05 - 2005 3391.04 ecu = 25.263 kr.

Der er omregnet i danske kr. med en kurs på 7.45 kr.

Med venlig hilsen


